Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

©

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operacio: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 1/15
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03101 | 0437885-7 752.595,14 752.595,14
Extrato de: Ag: 3101 | CC: 0437885-7 | Entre 01/01/2022 e 31/01/2022
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/12/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
03/01/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 3810971 81.209,05 81.210,05
|TNRSAT’\|ITSL'J:T%CMP./T.RPA. (F:C F'.D.JIMIP s1oisrr 15.589,04 96.799,09
E’;G;SMEEﬂSgN COBRANCA 2214 -9.305,52 87.493,57
Egc,\;,lTp?_S‘ETRON COBRANCA 2215 -2.270,00 85.223,57
CIRURGICA FERNANDES 2216 938,44 84.28513
Eﬁ(,;\lTUoT §ILETRON COBRANCA 9217 624,66 1766047
Eﬁﬁ;\L?S_ETRON COBRANCA 2218 -2.013,13 75.647,34
B/;gg% '\IiIIEETRON COBRANCA 2210 20522 1535212
géggg SEETRON COBRANCA 9290 936 15272.76
EQS&%S LETRON COBRANCA 2221 -3.850,00 71.422,76
Efg’; S,, E'K‘E;RON COBRANCA 2222 -8.901,66 62.521,10
ESC;]F'SEELETRON COBRANCA B 523,20 6199790
Eég;g,\féﬂif N COBRANCA 2224 -194,50 61.803,40
Eég;,?,féﬂif N COBRANCA 2225 -28,10 61.775,30
Eg‘?sl,g,f#g TRON COBRANCA 2226 -1.397,10 60.378,20
?,ﬁ‘g I:%,\EAEEQTCT(O) N COBRANCA 2227 -7.840,08 52.538,12
Q’QSJCE’ Eé,\EﬂTRON COBRANCA 2228 -608,65 51.929,47
2’;‘;@2 EEEATRON COBRANCA 2229 -4.048,38 47.881,09
EQS\T/(; EE:\EATRON COBRANCA 2230 -179,35 47.701,74
EggcT:oTEI/_AEBTI\F;gF’z\lm(\: SEFIQ:A/-‘\,#'ICI\;IAA MONTEI 2231 -2.683,35 45.018,39
EQ?;SSE;?TAFESQ COBRANCA 2232 -2.133,12 42.885,27
DEST, FEITOSA COMERCIO DE 5593653 16,60 4286847
DEST, JUN AO COMERCIO 5598052 376,50 1249197
EEQTE_’ IE'OT:\,TTUOL EER?SANK 5598056 -11.818,15 30.673,82
DEST, GARDEIS EQUIPAMENTOS 5598098 475,18 30.198,64
DEST PREMIER K 5598136 -61,87 30.136,77
DEST, RANNA BEATRIZ RODRIG 5598153 135,00 3000177
DEST, WHITE MARTING 5508158 17.278.75 12.723,02
EF;ES)TE,) 'ESLTgéﬁERHC"BS NK 5598161 -1.415,45 11.307,57
DEST, SUPERMEDICA DIST HOS 5598207 2.080,84 022673
DEST, P R MADEIREIRA 5596262 2.307,28 919,45
EEE;T[? IS'J:FT{LOJECC H.BANK 5598265 -1.400,00 5.519,45
DEST, SUPRIVALE 5508267 8,60 551085
EE@TE_) I,'\Zﬂgglél;f C H.BANK 5599362 -4.982,84 528,01
DEST, MENEZES E FREITAS 5599363 519,57 844
DOC/TED INTERNET 5508158 g5 655

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operacio: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 2/15
TED INTERNET 5598207 -1,86 472
Teb NTeRNET T 5599362 1,86 2,86
TED INTERNET 5599363 186 100
04/01/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 3810971 32.325,81 32.326,81
PAGTO ELETRON COBRANCA - 750 0051
PAGTO ELETRON COBRANCA - o s 1151546
CMHOSPITALAR e 2235 960,00 3085546
EQAGJgsiLlE/ISERN COBRANCA 2236 -235,85 30.619,61
EMHOSPITALAR A 2237 149,80 3046981
EAMGJSS%E/IEERN COBRANCA 2238 -1.800,00 28.669,81
N Taa COBRANCA 2239 -1.054,58 27.615,23
D s COBRANCA 2240 -1.042,46 26.572,77
e 0N COBRANCA 2241 625,98 25.946,79
PASTO HLETRON COBRANCA 2242 -12.725,00 13.221,79
PAGTO ELETRON COBRANCA pous 610 1520560
AT D Eon T RON COBRANCA 2044 725,23 12.480,37
e oy (ON COBRANCA 2245 -1.886,50 10.593,87
PROC TRAB THATIANG VASCONGELOS 2246 1.744,00 8.849,87
OnC Qe TRON COBRANCA 2247 -1.850,00 6.999,87
DEST WEDICAL e 6603917 -636,40 6.363,47
Iﬁé %%)FM%(}:?CP%RSECER%JDUTOS A 3101280 -5.820,82 183,95
}Eé ’\(f‘,SOFM?ECF:{g%RSECISRPOJDUTOS A 8101372 -168,16 15,79
TED TERNET 6603917 186 13,98
comoe A cocoro
commoe i Eecoro
05/01/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 3810071 56.207,36 56.208,36
PAGTO ELETRON COBRANCA pons s s ce 73301
PAGTO ELETRON COBRANCA sous 160 14 s 51057
PAGTO ELETRON COBRANCA 2250 o .
PAGTO ELETRON COBRANCA - 0600 s 56015
Eggag ELETRON COBRANCA 2952 73,20 55.205,95
PAS LD oI RON COBRANCA 2253 -350,00 54.945,95
e oy (ON COBRANCA 2254 556,81 54.380,14
PO PLE TRON COBRANCA 2255 730,69 53.658,45
DEST. BID COMERCIO 8272537 9.616,88 44.041.57
DEST. MAIR DE SOUZA NASCIM 8272538 539,25 43.502,32
DEST. PGA COMERCIO. 8272697 124650 42.255.82
DEST. SOFERPA FERRAMENTAS 8272699 23,00 4223282
DEST. CHIESI LTDA. 8272703 115.336,00 26.896,82
Lea DIl L o HBANK 8272782 27,15 26.869,67
COMPLETA SERYICOS DE AR CO 286867 22.735,76 413391
TRANSF CC PARA CC PJ 4101880 w000 Jp——

JAKELINE PASSOS ELIAS
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagao: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 3/15
TRANSF CC PARA CC PJ 3101890 -50,50 4.023,41
CONDUTEC MATERIAIS ELETRIC
D e T 8272537 -1,86 4.021,55
DO ED N EERNET 8272538 -1,86 4.019,69
DOCITED INEERNET 8272697 -1,86 401783
D I T 8272699 -1,86 4.015,97
DOCITED N EERNET 8272703 -1,86 4.014,11
DOCITED INEERNET 8272782 -1,86 4.012,25
CHEQUE COMPENSADO 201 -1.073,49 2.938,76
CHEQUE COMPENSADO 204 2.937,76 1,00
06/01/2022  RESGATE DE INVESTIMENTOS 3810071 122.468,04 122.469,04
RESGATE DE INVESTIMENTOS 3898580 2.656.403,91 2.778.872,95
PACTO ELETRON COBRANCA 2256 2.895,23 2.775.977,72
P o LETRON COBRANCA 2257 785,66 2.775.192,06
P e TN COBRANCA 2258 198,00 2.775.094,06
oo O ELE TRON COBRANCA 2259 -2.870,44 2.772.223,62
oA TRON COBRANCA 2260 2.759,14 2.769.464,48
PAST D ELETRON COBRANCA 2261 86,51 2.769.377,97
PASTO ELETRON COBRANCA 2262 8.061,84 2.761.316,13
PASTO FLETRON COBRANCA 2263 676,00 2.760.640,13
o AR I RON SORRANCA 2264 7.544,88 2.753.095,25
L A ko 9343072 -2.254,00 2.750.810,05
e o 9343074 279,95 2.750.530,10
DD e A 0SSA 9343075 508,30 2.750.021,80
e v 9343076 11,50 2.750.010,30
oS EAACe R 3101344 -2.700.000,00 50.010,30
I s DARR CC RS 3101827 150.000,00 10,30
e e T 9343013 41,86 8,44
DO ED N EERNET 9343072 -1,86 6,58
DOCITED INEERNET 9343074 1,86 472
D I T 9343075 -1,86 2,86
DOCITED INEERNET 9343076 -1,86 1,00
07/01/2022  RESGATE DE INVESTIMENTOS 3898580 540.818,22 540.819,22
PG 0 SLETRON COBRANCA 2265 8.307,75 532.511,47
PAC 1O ELETRON COBRANCA 2266 2.407,00 530.104,47
PACTO FLETRON COBRANCA 2267 3.445,21 526.659,26
B o RN COBRANCA 2268 957,00 525.702,26
PASTO ELETRON COBRANCA 2269 854,01 524.847,35
R Qe KON COBRANCA 2270 -1.567,50 523.279,85
et
B 1834334 275,55 522.738,76
e e ORI 1834374 -1.500,00 521.238,76
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 1834378 279,05 520.551.02

DEST. J M COMERCIO DE COMB
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operag&o: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 4/15
EE%E'EI-;L(T&JESC H.BANK 1834500 -6.253,24 512.293,46
BIEI%EIESIITUL.CC H.BANK 1834581 19.951.20 501.826.26
EE%TE? ESN%i%'iKS —_— 2861708 -13.912,33 487.913,93
TEDINTERNET 1834279 .86 2332
TED NTERNET 1634334 186 2140
TED INTERNET 1834374 .86 19,60
TE5 INTERNET 1834377 .86 L
TED NTERNET 1634378 186 15,08
TED NTERNET 834427 .86 14,02
TED INTERNET e e e
TED NTERNET 1834446 186 10,30
TED NTERNET 1834448 .86 B4
TED INTERNET 1834500 186 656
TED NTERNET 1834506 .86 472
TED NTERNET Le3dsel .86 280
TED INTERNET 2861708 e Hoe
10/01/2022 ;EBIE‘?@E?DFEESLEEJABI‘?EPS N 4493201 142.034,76 142.035,76
EQGTTR(/)ASEE(TRON COBRANCA 2271 -157,97 2.445.873,32
EQGTLOASE?RON COBRANCA 2272 -102,07 2.445.771,25
ngll-ll-_ocil_REl\lT;SON COBRANCA 2273 -1.359,00 2.444.412,25
EAECEFTS ELETRON COBRANCA 2274 -96.868,20 2.347.544,05
B/éggKE'-ETRON COBRANCA 2275 -1.980,00 2.345.564,05
gg%L%gﬁgﬁ?gSCOBRANCA 2276 86,90 2.345.477,15
?égggREN'I-ETRON COBRANCA 2277 -60,90 2.345.416,25
DEST ENAJIO ALENGAR DA S 3997564 950,00 2:344.466.25
B‘é‘gTD_'Eg IS-E)UI\II_.I\(I:EMHOBR?)NK 3997565 -1.908,00 2.342.558,25
e DI UL CC HLBANK 3997566 -33.549,04 2.309.009,21
DEST. PGA COMERCIO 3097567 175681 2:307.252.40
-IS-E/I;sEFBS\:/I Z/'?'i(A:EDCOPl%E ALIME 3101040 e 2:306.794.68
?SS/ILETEFQT\ITEETRNET 3997564 -1,86 2.306.792,82
DOC/TED INTERNET 3097565 186 2.306.790,96

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagao: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 5/15
TED INTERNET 3997566 1,86 2.306.789,10
DOCITED INEERNET 3997567 -1,86 2.306.787,24
o o TErePONE 5965703 -3.299,34 2.303.487,90
/012022 DACIO ELETRON COBRANCA 2278 5.581,42 2.297.906,48
PASTD ELETRON COBRANCA 2279 711,22 2.297.195,26
PAGTO ELETRON COBRANCA
PROC TRAB SOLUNNI EMMILY 2081 -18.791,80 2.250.896,23
ANNANDA
e DIF UL CC Bk 5720799 801,72 2.250.004,51
LeaDIE UL EC B BANK 5720829 6.226,50 2.243.868,01
Do PR TR oC HBANK 5720920 -300,46 2.243.567,55
S R e e ALIME 3101837 -1.805,08 2.241.762,47
e e NET 5720799 -1,86 2.241.760,61
DOCITED INTERNET 5720829 -1,86 2.241.758,75
DOCITED INEERNET 5720920 1,86 2.241.756,89
12012022 2ACTO ELETRON COBRANCA 2082 -1.505,80 2.240.251,09
EASTD SLnTRON COBRANCA 2283 570,57 2.239.680,52
LERDIF TTLL CC HBANK 6402871 -399,00 2.238.534,52
e e 6407552 446,25 2.238.088,27
LR DI T T e HLBANK 6407755 11.148,17 2.236.940,10
?SS/ILETEF'{'\,LTEETRNET 6402871 1,86 2.236.938,24
DOCITED INEERNET 6407552 -1,86 2.236.936,38
DOCITED INEERNET 6407755 -1,86 2.236.934,52
13/01/2022 cHEous 295 73,68 2.236.860,84
cHEQLE 297 -1.000,29 2.235.860,55
cHESuE 2908 -1.776,50 2.234.084,05
PACTO = LRON COBRANCA 2085 -203,00 2.233.881,05
LERDIE S SO HBARK 7400087 -12.801,83 2.221.079,22
LeapiE INLLEC HBANK 7400093 981,20 2.220.098,02
T R o UTOS A 3101135 -119,45 2.219.920,87
DO ED N EENET 7400087 -1,86 2.219.919,01
DOCITED INEERNET 7400093 1,86 2.219.917,15
14jo12022 L0 DR ITULCC HBANK 8798873 61.531,27 2.158.385,88
A 8798972 -216.405,58 1.941.980,30
DOCITED INEERNET 8798873 1,86 1.941.978,44
D I T 8798972 11,86 1.941.976,58
17012022 HACTO ELETRON COBRANCA 2286 -2.319,40 1.939.657,18
PACTO SLETRON COBRANCA 2287 2.622,99 1.937.034,19
PASTO ELETRON COBRANCA 2288 8.740,57 1.928.293,62
PAGTO ELETRON COBRANCA 2289 0384 192735518

CIRURGICA FERNANDES
PAGTO ELETRON COBRANCA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagao: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 6/15

CLINUTRI 2200 201313 1.925.342,05
AT ELETRON COBRANCA 2201 19.024,30 1.916.317,75
PACTO ELETRON COBRANCA 2202 -13.299,00 1.903.018,75
e [RON COBRANCA 2203 -1.818,97 1.901.199,78
PG D S E [RON COBRANCA 2204 -850,00 1.900.349,78
P o rE LRON COBRANCA 22905 749,70 1.899.600,08
PAC 1O ELETRON COBRANCA 2206 5.012,54 1.894.587,54
P O N COBRANCA 2297 218,29 1.894.369,25
Ao EEn T RON COBRANCA 2208 667,32 1.893.701,93
PAGTO ELETRON COBRANCA 2209 -22.247,89 1.871.454,04
PACTO ELETRON COBRANCA 2300 32,00 1.871.422,04
P 1O ELE TRON COBRANCA 2301 31375 1.871.108,29
TED DIFTITULCC HBANK 1182691 -1.281,00 1.860.827,29
P AN, 1182693 541,75 1.860.285,54
DD A 1182694 116,29 1.869.269,25
LED DIFTITOL.CC HBANK 1182696 2.667,20 1.866.602,05
[ERDIETITE CC HBAN L 1182745 4.739,13 1.861.862,92
Lo DIl ce HpARK 1182751 7.703,40 1.854.159,52
LERDIE T T FLBANK 1182773 -1.179,01 1.852.979,61
L DI A oRA 1182775 -8.665,05 1.844.314,56
L2p IE;II?TI;JELIé:EgJIBQL\II\IZENTOS 1182783 -349,80 1.843.964,76
LERDIETITUL CC HBANK 1182821 -20,00 1.843.944,76
[EDDIFTITILCC HBANK 1182822 716,43 1.843.228,33
R W vewsoaoiva 1185867 -194,00 1.843.034,33
m'mzzaﬁ AR 286583 -2.600,00 1.840.434,33
TRANSE cobARACC Y 3101563 -100.000,00 1.740.434,33
DOCITED INFERNET 1182691 -1,86 1.740.432,47
?SS/ILETEF'{';‘\ITEETRNET 1182693 11,86 1.740.430,61
DOCITED INTERNET 1182694 -1,86 1.740.428,75
DOCITED INTERNET 1182696 -1,86 1.740.426,89
DOC D TN RNET 1182745 1,86 1.740.425,03
DOCITED INTERNET 1182751 -1,86 1.740.423,17
DOCITED INTERNET 1182773 -1,86 1.740.421,31
DOCITED INEERNET 1182775 1,86 1.740.419,45
e e T 1182783 -1,86 1.740.417,59
DOCITED INTERNET 1182821 -1,86 1.740.415,73
DOCITED INEERNET 1182822 1,86 1.740.413,87
?SS/IL?EF'{'\,LTEETRNET 1185867 -1,86 1.740.412,01
CHEQUE COMPENSADO 299 657,50 1.739.754,51
CHEQUE COMPENSADO 300 -17.856,91 1.721.897,60
CHEQUE COMPENSADO 301 6.690,97 1.715.206,63
INTERNET ~TEL EFONICA BRASIL S/ 5960731 214,32 1.714.992,31
CONTA DE TELEFONE 5062464 11.758,29 1.713.234,02

INTERNET --TIM S.A.
PAGTO ELETRON COBRANCA
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operacio: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 7/15
18/01/2022 CM HOSPITALAR 2302 -1.390.80 1.711.843,22
EQGJSSEF,LlEATfAORN COBRANCA 2303 -699,66 1.711.143,56
EQG,ISSE,']E/IFERN COBRANCA 2304 -2.809,00 1.708.334,56
(F;ﬁ\/IGIIC?SIIEDIIEZEERN COBRANCA 2305 -666,64 1.707.667,92
EQGJSSEP%EATLRAORN COBRANCA 2306 -1.044,00 1.706.623,92
EQS\T,(E) E'E‘,'\EATRON COBRANCA 2307 -537,78 1.706.086,14
2@‘;52 EEEATRON COBRANCA 2308 -3.166,33 1.702.919,81
Sﬁi[g E(L)E,\AT,?F?CNS OBRANCA 2309 -822,00 1.702.097,81
EEES)T[.) IK',\ES#'S,\? FLBANK 2287136 -1.470,00 1.700.627,81
EE%TD_ ',\FA',I,'_TTL,JE'ECC H.BANK 2287137 -515,32 1.700.112,49
DEST.J BEZERRA COMERCIO 2287202 6.373,68 1693.738 81
EE%T[,) I/ii\ggtiﬁﬁ.ngNK 2287203 -8.755,20 1.684.983,61
DEST, PGA COMERCIO 2287224 2685 168495676
Egﬁ 'S'J,';LCJ)',‘\;CC H.BANK 2287281 -1.700,00 1.683.256,76
}Eé ,éSOFM%%gé)RSECER%JDUTOS A 3101730 -277,12 1.682.979,64
TELEAGO COMERGIAL DE FERRO 3101735 8136 1.682.898,28
?gg llﬁégf\,TEETRNET 2287136 -1,86 1.682.896,42
.'?Sg 1LE§;“;,TEERNET 2287137 -1,86 1.682.894,56
-'?SDC /lL?EF';\,LTEETRNET 2287202 -1,86 1.682.892,70
?gg llL'?EF'{T\,TEETRNET 2287203 -1,86 1.682.890,84
$§§ /lL'ig&TEETRNET 2287224 -1,86 1.682.888,98
?Sg /”T\EEF';\,LTEETRNET 2287281 -1,86 1.682.887,12
19/01/2022 Eg(n;ATLOR%EIESQNCSOEBRANCA 2310 -1.106,88 1.681.780,24
ngATLORlEéEIESSN%OEBRANCA 2311 -3.056,69 1.678.723,55
EAO(EATLOR%EIESEIN%%BRANCA 2312 -345,36 1.678.378,19
Eg(,\;,'TLOR%EIiggN%%BRANCA 2313 -3.378,75 1.674.999,44
ngATLOR%EIEggN%%BRANCA 2314 -375,00 1.674.624,44
E/S%%SEETRON COBRANCA 2315 -345,60 1.674.278,84
EQ%TSOTE,L;&%%'\F'{EOBRANCA 2316 -3.468,46 1.670.810,38
:?\G(E,ngRE,\'ﬁTRON COBRANCA 2317 -786,24 1.670.024,14
m%gc%ﬂ?%\ACOBRANCA 2318 -23.455,20 1.646.568,94
EQS\T,(E) E'E‘,'\EATRON COBRANCA 2319 -1.117,92 1.645.451,02
Eg%;%f'ﬁmo” COBRANCA 2320 -90,00 1.645.361,02
EQS\T,?MEAL(EEEON COBRANCA 2321 -4.403,26 1.640.957,76
E/TASFIE ELETRON COBRANCA — 61000 64034776
PROC TRAB CICERA RAQUEL 2323 118.206,00 1622.141,76
DEST, MAIR DE SOUZA NASCIM 3249934 521,00 162162076
EEES)TE,) Igg,l\]TTU(I)' 'SER'#SANK 3249936 -1.844,20 1.619.776,56
EEQTD_ 'giE'E%LMCECREI'CB)ANK 3250034 -1.089,82 1.618.686,74
DEST, P R MADEIREIRA 3250035 2075 1 618.655,99
DEST, CIRURGICA MONTEBELLO 3250065 323326 161542273
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 3950082 17260 L 615.250,04

DEST. MENEZES E FREITAS
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

L Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operag&o: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 8/15
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 3250619 -2.852,20 1.612.397,84
DEST. PGA COMERCIO
LERDIE Tl CC HLBANK 3250634 -2.582,46 1.609.815,38
Lo iR JTULCC B BANK 3250675 -8.885,00 1.600.930,38
EDDIFTITLCC HBANK 3250761 -118,31 1.509.427,92
LEo DI TITULCC HSANK 3250780 -812,00 1.598.615,92
R e
Lo DU CC HBANK 3250804 -15.517,14 1.581.162,98
EE%TE.)IEQAT&L)&(E:RH&%NK 3250805 -1.489,64 1.579.673,34
EOC LIVRARIA £ PAPELARIA E 1122811 o 1o78.940.38
E@ﬁNchMCSAZAE%AD%CA?r ESPE 3101821 1428900 1004.051,8
FEQ(/_:\:;‘AS‘EI\(/I:A? g@EQECSCA%]E TECNOL 3101826 LAT0.00 1:005.45L,38
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO GESTAO HOSP 286882 -274.677,36 1.288.804,02
MARTINIANO
_'?SDC’IL'?EF'{’;‘\ITEETRNET 3249934 -1,86 1.288.802,16
DOCITED INEERNET 3249936 -1,86 1.288.800,30
D I T 3250034 -1,86 1.288.798,44
_'?SDC/&'?EF'{’\'LTEETRNET 3250035 -1,86 1.288.796,58
?E’S/IEEF'{%TEETRNET 3250065 -1,86 1.288.794,72
DD I T 3250082 -1,86 1.288.792,86
?ISIS:/I-IKJI':_I'IEIIQI\ILTEE'RNET 3250619 -1,86 1.288.791,00
?gg’lLi'El'?’;‘\lTEETRNET 3250634 -1,86 1.288.789,14
DOC D TN RNET 3250675 -1,86 1.288.787,28
?S&T\EEFL%TEETRNET 3250677 -1,86 1.288.785,42
?gg’lL'i'El'?’;‘\lTEETRNET 3250761 -1,86 1.288.783,56
DOCITED INEERNET 3250780 -1,86 1.288.781,70
D e T 3250781 -1,86 1.288.779,84
$|S§1LI'EI'IEI|?’;‘\I1I—EI§FRNET 3250783 -1,86 1.288.777,98
DOCITED INEERNET 3250801 -1,86 1.288.776,12
D T T 3250804 -1,86 1.288.774,26
_'?SDC’IL'?EF'{’;‘\ITEETRNET 3250805 -1,86 1.288.772,40
DOCITED INEERNET 3251731 -1,86 1.288.770,54
_'?SS/ILETEF';;‘\ITEETRNET 3251778 -1,86 1.288.768,68
20/01/2022 ESTORNO DE LANCAMENTO* 4062548 316.178,60 1.604.947,28
APLICACAO INVESTIMENTOS 4062548 -316.178,60 1.289.067,80
APLICACAO INVESTIMENTOS 4067445 -312.310,50 976.757,30
PAGTO ELETRON COBRANCA 2305 -990,00 974.967,30

BARI AUTOMOVEIS
PAGTO ELETRON COBRANCA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagao: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 9/15

LEAO FERRAMENTAS 2326 224,61 974.742,69
P N COBRANCA 2327 85,50 974.657,19
o ELETRON COBRANCA 2328 2.026,88 972.630,31
oA RON COBRANCA 2329 2.811,86 969.818,45
Eﬁi@gﬁlﬂgg“ COBRANCA 2330 -3.539,40 966.279,05
e DI TG HBANK 4424504 -14.528,53 951.750,52
moemecrem L s
Lo DI T TIL O H BANK 4424542 785,80 950.128,72
D e i 4428877 11.111,50 949.017,22
LD e e boR 4429869 -2.064,00 946.629,61
P TO ELERONCO TRIBUTS o 5300099 -3.284,36 943.345,25
P TO ELETRONICO TRIBUTS o 5303100 -320.710,97 599.478,99
T LRI TR TS 5304930 -392.850,64 205.631,48
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5305398 -10.181,53 195.449,95

INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usudrio: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagao: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 10/15

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5305635 139,50 195.310.45

INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP

T ELETRONICO TR TS 5307518 -1.683,38 184.682,37

il St 5309049 -64.997,42 117.919,69

TRANSF CC PARA CC PJ

FUNDACAO GESTAO HOSP 286967 112.952,71 3.881,12

MARTINIANO

DOCITED INTERNET 4424504 1,86 3.799,06

DOC D TN RNET 4424507 1,86 3.797,20

DOCITED INTERNET 4424540 1,86 3.795,34

DOCITED INTERNET 4424542 1,86 3.793,48

DOCITED INEERNET 4428877 1,86 3.791,62

D e T 4428878 1,86 3.789,76

DOCITED INTERNET 4429869 1,86 3.787,90

CHEQUE COMPENSADO 206 648,09 3.139,81

CHEQUE COMPENSADO 302 313881 1,00
21/01/2022  RESGATE DE INVESTIMENTOS 3898580 6.166,21 6.167,21

CIRURGICA FERNANGES 2331 785,66 5.381,55

DOCITED INTERNET 5392716 1,86 472

DOCITED INEERNET 5392789 1,86 2,86

DOC/TED INTERNET c392701 s 100

TED INTERNET
TED-TRANSF ELET DISPON



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagao: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 11/15
24/01/2022  REMET.GEPE SEFAZ TED 6704518 3.149.260,71
APLICACAO INVESTIMENTOS 4088233 -2.500.000,00 649.260,71
TN COBRANCA 2332 -11.198,53 638.062,18
B e AR BRANCA 2333 -2.408,48 635.653,70
B e RN G2 PRANCA 2334 -2.507,84 633.145,86
O e ok SOBRANCA 2335 -2.540,30 630.605,56
D 1O ELETRON OBRANCA 2336 -1.006,10 629.599,46
P S ETRON COBRANCA 2337 1113411 628.465,35
D e Con COBRANCA 2338 -1.755,00 626.710,35
B T RON COBRANCA 2339 -45.468,68 581.241,67
PACTO FLETRON COBRANCA 2340 3.445,21 577.796,46
D o [ RON COBRANCA 2341 6.476,54 571.319,92
T e (ON COBRANCA 2342 -15.466,67 555.853,25
PACTO ELETRON COBRANCA 2343 -1.071,95 554.781,30
D e KON COBRANCA 2344 12.142,52 542.638,78
PAGTO ELETRON COBRANCA 2345 -1.413,65 541.225,13
D e TRON QOPRANCA 2346 -1.013,19 540.211,94
B N COBRANCA 2347 914,25 539.297,69
LR DI TIT o HBANK 6826445 -13.258,83 526.038,86
Do P Lo L BANK 6826546 -16.425,56 509.613,30
R i iciiriv H 6826564 31.772,82 477.840,48
e Ry N 6826566 8.840,46 469.000,02
e DI TV O HBANK 6828268 8.589,68 460.410,34
Loa I oL CC HBANK 6828269 -3.920,00 456.490,34
Lo DI OO LBANK 6828354 275,34 447.751,49
LR DIF TR -CC HBANK 6828358 -4.060,32 440.753,57
e s el Lo 6828402 -32.594,51 407.617,81
LEa DIETITLLCC HLBANK 6828406 -1.687,59 397.152,86
e e ET 6826445 -1,86 397.151,00
DOCITED INTERNET 6826546 -1,86 397.149,14
DOCITED INEERNET 6826564 1,86 397.147,28
O e T 6826566 41,86 397.145,42
DO ED N EENET 6828268 -1,86 397.143,56
DOCITED INEERNET 6828269 1,86 397.141,70
e e T 6828351 41,86 397.139,84
DO ED N EERNET 6828354 -1,86 397.137,98
DOCITED INEERNET 6828356 1,86 397.136,12
DOCITED INTERNET 6828358 11,86 397.134,26

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

L Nome do usudrio: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operag&o: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 12/15
TED INTERNET 6828359 -1,86 397.132,40
e e T 6828405 -1,86 397.128,68
TED NTERNET 6526406 e e
SO D ASUA - ESC0TO 5980186 -129,26 396.997,56
T o ASU A ES00TO 5980186 227,27 396.770,29
25012022 of o) O EVETRON COBRANCA 2348 -14.268,22 382.502,07
LEaDiE L CC HBANK 7543156 -164.182,15 208.319,92
DEST CRISTALIA 543237 108 aon 2L
EE@E';-AT'LTT%ECC H.BANK 7543558 -1.093,24 196.544,16
DEST. MOURAE MELG 7544029 e 1oz
DEST SUPRIVALE 7544058 20 B
IS COMERGIO DE PRODUTOS A 3101290 e 14427100
D I T 7543237 -1,86 144.267,94
_'?SDC’IL'?EF'{’;‘\ITEETRNET 7543340 -1,86 144.266,08
DOCITED INTERNET 7543558 1,86 144.262,36
_'?SDC/&'?EF'{’\'LTEETRNET 7543829 -1,86 144.260,50
TED NTERNET | 1544029 e Ha e
DOCITED INTERNET 7544058 1,86 144.256,78
?S&LEEFL’\ILTEETRNET 7544253 -1,86 144.254,92
TED NTERNET | oSS e H e
26002022 Lo TRANSE ELET DSPOR 8770446 525,30 144.778,36
PASTO ELETRON COBRANCA 2351 575,79 144.202,57
R L oo SOBRANCA 2352 -822,00 143.380,57
LER DI TITUL CC HBANK 8666705 -1.125,00 138.171,57
TED DIFTITUL.CC HBANK 8666706 -5.194,50 132.977,07
LoD T CC HLBANK 8666720 -16.774,52 116.202,55
TRANSF CC PARA CC PJ 3101219 -178,00 115.115,87

JNS COMERCIO DE PRODUTOS A



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usu&rio: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagao: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 13/15
TRANSF CC PARA CC PJ 6343214 -3.822,00 111.293,87
LUMI CONSULTORIA E SERVICO
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8666631 -1,86 111.292,01
DOCI/TED INTERNET
TED INTERNET 8666651 -1,86 111.290,15
DOC/TED INTERNET
e e 8666654 1,86 111.288,29
DOC/TED INTERNET
o e 8666705 1,86 111.286,43
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8666706 -1,86 111.284,57
DOC/TED INTERNET
e e 8666720 11,86 111.282,71
DOC/TED INTERNET
S 8666723 1,86 111.280,85
PAGTO ELETRON COBRANCA
27/01/2022 EXOMED 2353 -4.016,80 107.264,05
PAGTO ELETRON COBRANCA
TECFARMA 2354 -56,50 107.207,55
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
L W acise 9236457 -3.593,16 103.614,39
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SUPRI VALE 9236560 -171,60 103.442,79
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FIF DISTRIB. DE PROD 9379205 -3.366,44 100.076,35
TRANSF CC PARA CCPJ
JNS COMERCIO DE PRODUTOS A 3101948 -536,65 99.539,70
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9236457 -1,86 99.537,84
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9236560 -1,86 99.535,98
DOC/TED INTERNET
e 9379205 1,86 99.534,12
CHEQUE COMPENSADO 303 -4.846,85 94.687,27
28/01/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 3898580 186.905,35 281.592,62
RESGATE DE INVESTIMENTOS 4067445 233.978,80 515.571,42
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET F & F DISTRIBUIDORA 1861789 3.366,44 518.937,86
PAGTO ELETRON COBRANCA
PROC TRAB JOSE ARNALDO/MA 2355 -4.500,00 514.437,86
APAREC
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOAO SERAFIM DE CARV 1524392 -10.50 514.427,36
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. GARDEIS EQUIPAMENTOS 1524427 -41,80 514.385,56
TED D CC HBANK*
DEST. EUNDACAO P. M. F. -. 1524426 -13.043,16 501.342,40
TRANSF CC PARACCPJ
JNS COMERCIO DE PRODUTOS A 8101861 -401.47 500.940,93
TRANSF CC PARA CCPJ
STERIL SERVICOSE. L. . E 3679863 -934,35 500.006,58
TRANSF CC PARA CCPJ
FUNDACAO P. M. F..Il. HO s101872 -500.000,00 6,58
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1524392 -1,86 4,72
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1524426 -1,86 2,86
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1524427 -1,86 1,00
31/01/2022 RESGATE DE INVESTIMENTOS 4067445 79.010,86 79.011,86
RESGATE DE INVESTIMENTOS 4088233 7.615,56 86.627,42
PAGTO ELETRON COBRANCA
CRM 2022 2356 -911,00 85.716,42
PAGTO ELETRON COBRANCA
COML RIOCLARENSE 2357 -173,95 85.542,47
PAGTO ELETRON COBRANCA
COML RIOCLARENSE 2358 -347,90 85.194,57
PAGTO ELETRON COBRANCA
NS 2359 2.013,74 83.180,83
PAGTO ELETRON COBRANCA
CIA ALIMENTOS 2360 -12.596,00 70.584,83
PAGTO ELETRON COBRANCA
LEAO EQUIPAMENTOS 2361 -165,26 70.419,57
PAGTO ELETRON COBRANCA
RS 2362 -22.247,89 48.171,68
PAGTO ELETRON COBRANCA
SETRANVASE 2363 -1.265,40 46.906,28
PAGTO ELETRON COBRANCA
COMPRA VT 2364 -1.149,00 45.757,28
PAGTO ELETRON COBRANCA 2365 -1.212,50 44.544,78

COMPRA VT
PAGTO ELETRON COBRANCA



©

Extrato Mensal / Por Periodo

FUNDACAO P. M. F. -. . HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagao: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 14/15
COMPRA VT 2366 -9,00 44.535,78
PAGTO ELETRON COBRANCA
COMPRA VT 2367 -153,00 44.382,78
PAGTO ELETRON COBRANCA
TOTVS 2368 -2.750,77 41.632,01
PAGTO ELETRON COBRANCA
TOTVS 2369 -393,48 41.238,53
PAGTO ELETRON COBRANCA
TECFARMA 2310 -8,70 41.229,83
EIIAI\E(?ETO ELETRON COBRANCA 2371 -1.595,00 39.634,83
PAGTO ELETRON COBRANCA
FE DISTRIBUIDORA 2372 -3.694,82 35.940,01
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SINDICATO DAS COSTUR 3325035 -16,00 35.924,01
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SINDICATO MEDICOS 3325073 -115,00 35.809,01
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MAIR DE SOUZA NASCIM 3325092 -599,50 35.209,51
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VISIUM PLAST 3325096 -4.455,00 30.754,51
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEDICAL 3325126 -2.666,40 28.088,11
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ATLANTICO TRANSPORTE 3325141 -14.866,00 13.222,11
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SINDICATO ENFERMEIRO 3326114 -102,80 13.119,31
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SINDICATO TEC ENFERM 3326172 731144 5.807.87
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIRURGICA MONTEBELLO 3743845 "5.336,44 471,43
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIRURGICA MONTEBELLO 3985383 -238,95 232,48
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3325035 -1,86 230,62
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3325073 -1,86 228,76
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3325092 -1,86 226,90
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3325096 -1,86 225,04
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3325126 -1,86 223,18
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3325141 -1,86 221,32
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3326114 -1,86 219,46
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3326172 -1,86 217,60
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3743845 -1,86 215,74
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3985383 -1,86 213,88
CHEQUE COMPENSADO 304 -212,88 1,00
Total 9.934.357,67 -9.934.357,67 1,00
Os dados acima tém como base 10/02/2022 as 10h08 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
08/02/2022 SALDO ANTERIOR -896.309,13
RESGATE DE INVESTIMENTOS 4088233 896.310,13 1,00
09/02/2022 RESG AUTOMATICO INVESTIM 90222 188.653,78 188.654,78
TRANSF CC PARA CC PJ
DROGAFONTE LTDA 1058272 1.542,06 190.196,84
PAGTO ELETRON COBRANCA 2419 -96.205.73 93.991,11
CELPE
PAGTO ELETRON COBRANCA
CIA ALIMENTOS 2420 -10.104,23 83.886,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
CARLOS ANTONIO QUALITY 2421 -1.500,00 82.386,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
CARTELLO 2422 -442,17 81.944,71
PAGTO ELETRON COBRANCA 2423 -1.750,00 80.194,71
JL MED
PAGTO ELETRON COBRANCA 2424 -3.900,00 76.294,71

JL MED



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuério: SONIA MARIA DE MELO MARINS
bradesco Data da operagao: 10/02/2022 - 10h08
net empresa
Folha 15/15

PAGTO ELETRON COBRANCA 2425 -2.102,24 74.192,47
NOROES
PACTO ELETRON COBRANCA 2426 -1.300,00 72.892,47
EAST D ELnTRON COBRANCA 2427 379,60 72.512,87
£AC T ELETRON COBRANCA 2428 -2.300,00 70.212,87
P e COBRANCA 2429 -3.704,91 66.507,96
LR DIETITOLCC HLBANK 5397097 -37.399,32 29.108,64
LR DIE DL CC AL BANK 5397184 -5.343,75 22.986,98
LR DIESLTHLCC HBANK 5397191 -179,00 14.044,69
D S T oAk 5397200 -2.836,41 11.208,28
LR DI TITIL e H BN 5397211 785,82 10.422,46
LR DI TITURCC HBANK 5397243 -2.335,00 8.087,46
LR DIETT L oe BANK 5397250 -1.643,05 5.922,66
Iﬂiﬁl’\}zgﬁ PARA e P 286559 -2.600,00 3.322,66
DOCITED INENET 5397097 -1,86 3.320,80
DOCITED INTERNET 5397099 1,86 3.318,94
DO ED INTERNET 5397137 11,86 3.317,08
DOCITED INEERNET 5397184 -1,86 3.315,22
DOCITED INTERNET 5397188 1,86 3.313,36
DOCITED INTERNET 5397190 11,86 3.311,50
D IV IERNET 5397191 -1,86 3.309,64
DOCITED INTERNET 5397200 -1,86 3.307,78
?SS’ILEEFL’\,LTEETRNET 5397211 1,86 3.305,92
DO D I IERNET 5397243 -1,86 3.304,06
DOCIED INTERNET 5397247 -1,86 3.302,20
DOCITED INTERNET 5397250 1,86 3.300,34
SN O TP ONE 5965703 -3.299,34 1,00

Total 1.086.505,97 7190.195,84 1,00

Saldos Invest Facil / Plus

Nao h& lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 10/02/2022 as 10h08 e estéo sujeitos a alteracdes.



